

A Invest ApS
Gjessøparken 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 44 72 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Asbjørn Trier Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A Invest ApS Gjessøparken 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 44 72 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asbjørn Trier Laursen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord, Windfeld-Hansens Gade 5, 7100 Vejle
Modervirksomhed	Gjessø Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 462.846 kr. mod -23.328 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260.552 kr. mod -48.405 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	462.846	-23.328
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.849	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.984</u>	<u>-38.739</u>
Resultat før skat	334.013	-62.067
Skat af årets resultat	<u>-73.461</u>	<u>13.662</u>
Årets resultat	<u>260.552</u>	<u>-48.405</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	260.552	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-48.405</u>
Disponeret i alt	<u>260.552</u>	<u>-48.405</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.891.148	2.672.061
Materielle anlægsaktiver i alt	3.891.148	2.672.061
Anlægsaktiver i alt	3.891.148	2.672.061
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	13.662
Andre tilgodehavender	16.304	557.341
Tilgodehavender i alt	16.304	571.003
Likvide beholdninger	308.984	290.172
Omsætningsaktiver i alt	325.288	861.175
Aktiver i alt	4.216.436	3.533.236

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	207.801	-52.752
Egenkapital i alt	257.801	-2.752
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.011	0
Hensatte forpligtelser i alt	19.011	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.349	53.356
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.860.825	3.482.632
Selskabsskat	54.450	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.939.624	3.535.988
Gældsforpligtelser i alt	3.939.624	3.535.988
Passiver i alt	4.216.436	3.533.236

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-52.752	-2.752
Årets overførte overskud eller underskud	0	260.552	260.552
	50.000	207.800	257.800

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.741	36.347
Andre finansielle omkostninger	<u>2.243</u>	<u>2.392</u>
	<u>76.984</u>	<u>38.739</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gjessø Invest ApS, CVR-nr. 31054494 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
